

БҰЙРЫҚ

03.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-64

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

03.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-64

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.
Начальник ПЭО Трусова Т.А.
Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



**Приложение 1
к приказу № П-64
от 03.02.2025г.**

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.86	товары	2КТПБ-1000/10-0.4кВ комплектная трансформаторная блочно-модульного типа в сборе	КОМП	1,00	66 705 512,14	66 705 512,14	конкурс	в течение года
1.87	товары	КТПБ-400/10-0.4 УХЛ1 комплектная трансформаторная блочно-модульного типа в сборе	КОМП	1,00	39 240 000,00	39 240 000,00	конкурс	в течение года
1.88	товары	КТПП-630/10-0.4 комплектная трансформаторная блочно-модульного типа в сборе	КОМП	3,00	64 016 342,14	192 049 026,42	конкурс	в течение года
1.89	товары	Элемент выкатной к ячейке К-47 с выключателем вакуумным TER_ISM15_LD_8 10-20/630А	ШТ	12,00	3 339 600,00	40 075 200,00	конкурс	в течение года
1.90	товары	Элемент выкатной к ячейке К-47 с выключателем вакуумным TER_ISM15_LD_8 10-20/1000А	ШТ	6,00	3 536 500,00	21 219 000,00	конкурс	в течение года
1.91	товары	АНТИСТЕПЛЕР	ШТ	150,00	475,00	71 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.92	товары	БЛОК 76*76 бумаги для заметок с клеевым краем (100лист)	ШТ	600,00	296,80	178 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.93	товары	БЛОК 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный	ШТ	600,00	500,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.94	товары	БУМАГА 76*127 с клеевым краем (100лист)	ШТ	120,00	477,00	57 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.95	товары	БУМАГА РС-16 210*297 копировальная ГОСТ489-88	ЛИСТ	7 000,00	35,00	245 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.96	товары	ДЫРОКОЛ Д60 (60 листов)	ШТ	30,00	4 993,87	149 816,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.97	товары	ЕЖЕДНЕВНИК А5	ШТ	150,00	2 120,00	318 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.98	товары	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	1 200,00	247,00	296 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.99	товары	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	ШТ	25,00	5 800,00	145 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.100	товары	КАРАНДАШ простой	ШТ	600,00	106,00	63 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.101	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	100,00	455,00	45 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.102	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	ШТ	480,00	557,60	267 648,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.103	товары	КРАСКА штемпельная на водной основе (30мл)	ФЛ	120,00	735,00	88 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.104	товары	ЛАСТИК канцелярский	ШТ	120,00	100,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.105	товары	ЛЕНТА 25мм*12м клейкая двусторонняя	ШТ	120,00	260,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.106	товары	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	ШТ	480,00	508,80	244 224,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.107	товары	ЛЕНТА ТЕРМО для терминала 80*320*25	ШТ	50,00	1 166,00	58 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.108	товары	ЛИНЕЙКА 30см пластмассовая	ШТ	120,00	95,40	11 448,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.109	товары	МАКАТЕЛЬНИЦА канцелярская	ШТ	30,00	446,00	13 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.110	товары	МАРКЕТ 2.0 перманентный черный круглый	ШТ	180,00	418,70	75 366,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.111	товары	МАРКЕР текстовой	ШТ	480,00	360,00	172 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.112	товары	НИТЬ 1мм х/б для прошивки документов (200м)	ШТ	120,00	1 450,00	174 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.113	товары	НОЖ канцелярский 15.5см (ширина лезвия 18мм)	ШТ	100,00	450,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.114	товары	НОЖНИЦЫ 210мм канцелярские остроконечные	ШТ	100,00	838,00	83 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.115	товары	ПАПКА пластиковая на резинке	ШТ	240,00	620,00	148 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.116	товары	ПАПКА на подпись (в ассортименте)	ШТ	50,00	1 590,00	79 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.117	товары	ПАПКА-ПЛАНШЕТ А4 пластиковая с зажимом для документов	ШТ	60,00	750,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.118	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 50мм	ШТ	100,00	830,00	83 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.119	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	ШТ	800,00	830,00	664 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.120	товары	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	ШТ	8 000,00	110,00	880 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.121	товары	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	ШТ	480,00	105,00	50 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.122	товары	РУЧКА CELLO шариковая	ШТ	2 000,00	190,00	380 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.123	товары	РУЧКА шариковая	ШТ	7 000,00	74,20	519 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.124	товары	РУЧКА шариковая на подставке	ШТ	120,00	1 100,00	132 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.125	товары	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	1 200,00	165,00	198 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.126	товары	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	800,00	225,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.127	товары	СКОТЧ 48*100	ШТ	480,00	650,00	312 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.128	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ	480,00	165,00	79 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.129	товары	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	ПАЧ	190,00	485,00	92 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.130	товары	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	ШТ	160,00	920,00	147 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.131	товары	СТЕПЛЕР №24/6 канцелярский	ШТ	80,00	1 230,00	98 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.132	товары	ТЕТРАДЬ 48 листов А5	ШТ	280,00	175,00	49 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.133	товары	ТЕТРАДЬ 96 листов А4	ШТ	400,00	525,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.134	товары	ТОЧИЛКА для карандашей	ШТ	120,00	130,00	15 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.135	товары	ФАЙЛ А4	ШТ	8 000,00	16,09	128 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.136	товары	ШИЛО 2*60мм канцелярское	ШТ	30,00	410,00	12 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.137	товары	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой,(27мл)	ШТ	360,00	225,25	81 090,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.138	товары	Мотопомпа MPD-80 бензиновая, производитель Huter	ШТ	1,00	120 550,00	120 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.139	товары	Огнетушитель ОП-2	ШТ	2,00	3 800,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.140	товары	Огнетушитель ОП-5	ШТ	12,00	6 000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.141	товары	Огнетушитель ОПУ-5	ШТ	2,00	7 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.142	товары	Огнетушитель ОУ-5	ШТ	9,00	17 000,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.143	товары	Огнетушитель ОУ-10	ШТ	3,00	39 000,00	117 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.144	товары	Электрод МР-3 4.0х450	КГ	120,00	1 155,00	138 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.145	товары	Электрод МР-3 3.0х350	КГ	95,00	1 225,00	116 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.146	товары	Электрод ОК 46 3.0х350	КГ	84,80	2 585,00	219 208,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.99	услуги	Услуги по обучению по теме "Внутренний аудитор интегрированной системы менеджмента г. Петропавловск (онлайн)"	УСЛУГА	1,00	650 000,00	650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.100	услуги	Проведение комплексной вневедомственной экспертизы проекта по реконструкции зданий и оборудования ТП 10/0,4 кВ г. Петропавловск, СКО.	УСЛУГА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.101	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по реконструкции зданий и оборудования ТП 10/0,4 кВ, г. Петропавловск, СКО.	УСЛУГА	1,00	600 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.102	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по реконструкции зданий и оборудования ТП 10/0,4 кВ, г. Петропавловск, СКО.	УСЛУГА	1,00	990 000,00	990 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.103	услуги	Перезарядка огнетушителей.	УСЛУГА	1,00	829 400,00	829 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.104	услуги	Обработка деревянных конструкций огнезащитным составом.	УСЛУГА	1,00	4 383 772,50	4 383 772,50	запрос ценовых предложений	в течение года
3.105	услуги	Определение прочности стационарных наружных вертикальных пожарных лестниц и ограждений кровли.	УСЛУГА	1,00	1 869 850,00	1 869 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.106	услуги	Проведение первого надзорного аудита интегрированной системы менеджмента (системы менеджмента качества, системы экологического менеджмента, системы менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда)	УСЛУГА	1,00	3 300 000,00	3 300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.И. Чекулаев